
 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

От 27 апреля 2023 года         № 76-р 

 

 
О внесении изменений в решение Совета 
депутатов Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области от 
20.10.2022 № 46-р «Об утверждении 
Порядка размещения сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного 
характера, предоставляемых лицами, 
замещающими муниципальные 
должности Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области, и членов 
их семей, на официальном сайте 
администрации Сосновского 
муниципального округа Нижегородской 
области и предоставления этих сведений 
средствам массовой информации для 
опубликования» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.22.2014 № 12-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 

публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 25 

декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом 

Нижегородской области от 07.03.2005 № 20-З «О противодействии коррупции в 

Нижегородской области», Уставом Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области, Совет депутатов решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области от 20.10.2022 № 46-р «Об 

утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера, предоставляемых лицами, 

замещающими муниципальные должности Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области, и членов их семей, на официальном сайте 

администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области и 



предоставления этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования» (далее – Порядок) следующего содержания: 

1.1. Часть 1 Порядка после слов «(далее - сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера)» дополнить словами «, 

за исключением сведений, представленных лицами, замещающими 

муниципальные должности депутатов Совета депутатов Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосновский вестник». 

3. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.03.2023. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Сосновского муниципального 

округа 

А.К.Галкин 

 Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

округа 

А.С.Зимин 

 


